



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jan Leth Svendsen ApS
Mose Allé 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 97 54 45

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 7b06e2yHYWg251913708

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Leth Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Leth Svendsen ApS Mose Allé 10 A 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 97 54 45
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Leth Svendsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	L-R Partners A/S, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af andel i kapitalinteresse samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.122 t.kr. mod -1.720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-62.316	-219
Indtægter af kapitalinteresser	1.785.942	1.219
Andre finansielle indtægter	1.495.354	932
Øvrige finansielle omkostninger	-55.166	-3.651
Resultat før skat	3.163.814	-1.719
1 Skat af årets resultat	-41.854	-1
Årets resultat	3.121.960	-1.720
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.785.942	1.219
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	1.214.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.057
Disponeret i alt	3.121.960	-1.720



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.427.893	3.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.427.893</u>	<u>3.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.427.893</u>	<u>3.842</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	68.508	221
	Andre tilgodehavender	194.510	202
	Tilgodehavender i alt	<u>263.018</u>	<u>423</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.009.326	21.527
	Værdipapirer i alt	<u>23.009.326</u>	<u>21.527</u>
	Likvide beholdninger	2.450.794	1.205
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.723.138</u>	<u>23.155</u>
	Aktiver i alt	<u>30.151.031</u>	<u>26.997</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	29.193.980	26.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	29.440.980	26.437
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	703.801	554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.051	560
Gældsforpligtelser i alt	710.051	560
Passiver i alt	30.151.031	26.997

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	26.194.020	117.800	26.436.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	1.785.942	1.214.018	122.000	3.121.960
Udbetalt udbytte, kapital- interesse	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Regulering	0	-585.942	585.942	0	0
	125.000	0	29.193.980	122.000	29.440.980



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	41.492	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	362	1
	41.854	1
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2023	5.094.500	5.095
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	5.094.500	5.095
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.252.549	-472
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.785.942	1.219
Udbytte	-1.200.000	-2.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-666.607	-1.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.427.893	3.842
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
L-R Partners A/S	Rødovre	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	18.610.447	4.398.879
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	482.046	59.198



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 381 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.


